
Bezirk Hellweg - Zimmerstutzen - Armbrust 2019
02.+09.03.2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 11.03.2019 13:56 Uhr Total

1  5411 Visier Ennigerloh II 1114 Ringen

30 Heinz Strake 379

29 Maike Aufderheide 372

28 Martin Haverich 363

2  5411 Visier Ennigerloh III 1101 Ringen

24 Edwin Hirte 373

25 Bjarne Haverich 370

23 Bettina Krift 358

3  5724 SV Deiringsen e.V. 1087 Ringen

66 Frank Schulz 371

67 Christian Osthoff 364

65 Michael Wanzke 352

4  5411 Visier Ennigerloh IV 1055 Ringen

22 Matthias Hötte 371

21 Martin Lammers 347

20 Udo Schräder 337

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5411 Visier Ennigerloh I 1153 Ringen

17 Bianca Glinke 388

27 Katharina Weissenfeld 386

26 Andrea Heitmann 379



Bezirk Hellweg - Zimmerstutzen - Armbrust 2019
02.+09.03.2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.10

Armbrust 10m Herren I Seite: 1

Stand: 11.03.2019 13:56 Uhr 1 2 3 4 Total

1 66 Frank Schulz  5724 SV Deiringsen e.V. 92 92 93 94 371

2 22 Matthias Hötte  5411 Visier Ennigerloh IV 92 93 93 93 371

3 65 Michael Wanzke  5724 SV Deiringsen e.V. 88 88 88 88 352



Bezirk Hellweg - Zimmerstutzen - Armbrust 2019
02.+09.03.2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.11

Armbrust 10m Damen I Seite: 1

Stand: 11.03.2019 13:56 Uhr 1 2 3 4 Total

1 27 Katharina Weissenfeld  5411 Visier Ennigerloh I 96 96 96 98 386

2 29 Maike Aufderheide  5411 Visier Ennigerloh II 93 93 93 93 372

3 23 Bettina Krift  5411 Visier Ennigerloh III 89 89 89 91 358

Außer Konkurrenz haben geschossen:

17 Bianca Glinke  5411 Visier Ennigerloh I 97 97 97 97 388

26 Andrea Heitmann  5411 Visier Ennigerloh I 95 95 95 94 379



Bezirk Hellweg - Zimmerstutzen - Armbrust 2019
02.+09.03.2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.14

Armbrust 10m Herren III Seite: 1

Stand: 11.03.2019 13:57 Uhr 1 2 3 4 Total

1 30 Heinz Strake  5411 Visier Ennigerloh II 94 94 95 96 379

2 24 Edwin Hirte  5411 Visier Ennigerloh III 93 93 94 93 373

3 67 Christian Osthoff  5724 SV Deiringsen e.V. 91 91 91 91 364

4 28 Martin Haverich  5411 Visier Ennigerloh II 90 91 91 91 363

5 21 Martin Lammers  5411 Visier Ennigerloh IV 86 86 87 88 347

6 20 Udo Schräder  5411 Visier Ennigerloh IV 84 84 84 85 337



Bezirk Hellweg - Zimmerstutzen - Armbrust 2019
02.+09.03.2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.16

Armbrust 10m Herren IV Seite: 1

Stand: 11.03.2019 13:57 Uhr 1 2 3 4 Total

1 71 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB 87 87 87 90 351

Außer Konkurrenz haben geschossen:

8 Edith Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 90 90 89 89 358



Bezirk Hellweg - Zimmerstutzen - Armbrust 2019
02.+09.03.2019     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.40

Armbrust 10m Junioren I Seite: 1

Stand: 11.03.2019 13:57 Uhr 1 2 3 4 Total

1 25 Bjarne Haverich  5411 Visier Ennigerloh III 92 92 92 94 370


